SOBRE A REFLEXÃO, CONSCIENTIZAÇÃO E RESPONSABILIZAÇÃO DOS AUTORES DE 
VIOLÊNCIA DOMÉSTICA CONTRA MULHERES E CRIA GRUPOS REFLEXIVOS DE HOMENS. O 
PROJETO ATENDE AUTORES DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER COM INQUÉRITO 
POLICIAL, MEDIDA PROTETIVA OU PROCESSO CRIMINAL EM CURSO. 
VALOR TOTAL: R$ 308.216,74 (TREZENTOS E OITO MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E 
SETENTA E QUATRO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 1º DE FEVEREIRO DE 2026 À 31 DE JANEIRO DE 2027.  
DATA DA ASSINATURA: 28 DE JANEIRO DE 2026. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 

SÃO SEBASTIÃO, 02 DE MARÇO DE 2026. 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO